МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
^  </£^020  № 9YO

Го присвоении спортивных и
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 г. № 108 приказываю:

7. П р и сво и т ь  сп о р т и вн ы й  р а зр я д  « П ер вы й  сп о р т и вн ы й  р а зр я д » :

- Ивлев Егор - восточное боевое единоборство, СШ «Спартак»,
комитет, Новотроицк (Кабаков С.Ф.)

II. П р и сво и т ь  сп о р т и вн ы й  р а зр я д  « К а н д и д а т  в м а с т е р а  спорт а»:

- Ширшов Алексей

- Кожеватова Василиса

- Бурамбаев Бауржан

- Баталов Шамиль

- Рахимова Алсу

- Демирчян Софья

- Бояркина Диана

- Сафронова Дарья

- Юнина Ульяна

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет, Оренбург,
(Щербина Н.Н.)

- гиревой спорт, СШ № 1, комитет, Оренбург,
(Павлов С.П.)

- гиревой спорт, СШ № 1, комитет, Оренбург,
(Павлов С.П.)

- спортивная борьба, СШОР, комитет, Бугуруслан,
(Волохин В.А.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- Голикова Арина

- Казакова Татьяна

- Кувшинникова Алиса

- Зеленоборская
Татьяна

- Стрелкова Екатерина

- Пирвиц Кира

- Шевченко Татьяна

- Янцен Ричард

- Захарова Виктория

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- тяжелая атлетика, СШОР № 6, комитет, Оренбург,
(Ковалев А.А.)

- шашки, СШ № 1, комитет, Орск, (Кригер А.В.)

Министр С.А. Салмин

Кончаков М.Ю.

2